
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА 

ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

  19.10.2016                                        № 123 

с. Залесово 

 

о закреплении за образовательными организациями  

детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, 

воспитывающихся и обучающихся на дому в Залесовском районе  

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите 

инвалидов в Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.12.2004 № 54-ЗС «Об 

образовании в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 27.07.2009 

№ 336 «О воспитании и обучении детей-инвалидов в Алтайском крае», приказом комитета 

Администрации Залесовского района по народному образованию от 25.05.2014 № 103 о 

консультационном центре 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Закрепить за дошкольными образовательными организациями детей-инвалидов и детей с 

ограниченными возможностями здоровья, воспитывающихся и обучающихся на дому для 

оказания консультационных услуг (список прилагается). 

2.Ответственность и контроль за предоставления консультационных услуг для детей-

инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, воспитывающихся и обучающихся 

на дому  возложить на руководителей дошкольных образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на ведущего специалиста комитета 

Администрации Залесовского района по народному образованию Арбузову С.А. 

 

 

Председатель комитета                                                                                                  О.Н.Осокина 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК 

детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья, 

воспитывающихся и обучающихся на дому  

в Залесовском районе 

по состоянию на октябрь 2016 года (закрепленные за МКДОУ) 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. родителя 

(законного 

представителя) 

Адрес 

телефон 

Ф.И.О. 

 ребенка 

Дата 

рождения 

ребенка 

Закрепленные ОО 

ответственные 

1 Михайлова 

АлександраВладимировна  

с.Залесово 

ул.Строителей 21/2 

89235668064 

Михайлов 

Ефим  

Никитич 

07.08.2015 ДОУ№5  

с.Залесово 

Стяшкина М.П. 

2 Маркова 

МарияАлександровна 

с.Залесово 

ул.Береговая 24 

89237212685 

Марков 

Роман 

Алексеевич 

22.04.2014 ДОУ№5  

с.Залесово 

Стяшкина М.П. 

3 Плотникова 

Алтын  Зарылбеновна 

с.Залесово 

пер.Советский 6 

89230043626 

Дуйшеев 

Матвей 

Александрович 

30.12.2009 ДОУ№5  

с.Залесово 

Стяшкина М.П. 

4 Бойкова 

Наталья Алексеевна 

с.Черемушкино 

ул.Анатолия 33 

89628205706 

Бойкова 

Диана 

Александровна 

07.09.2010 ДОУ№8 

с.Черемушкино 

Камбарова Л.И 

5 Данилова 

Галина Николаевна 

с.Б.Калтай 

ул.Советская 6 

83859225386 

Данилова 

Милена 

Владимировна 

14.01.2014 ДОУ№12 

с.Б.Калтай 

Попова Е.М. 

6 Кяжина 

Ирина Тимофеевеа 

с.М.Калтай 

Ул.Заречная 8 

Петренко 

Владислав 

Юрьевич 

07.02.2014 ДОУ№8 

с.Черемушкино 

Камбарова Л.И 

 

 

 

 

 


